

Lo 05-3 Lo 42-25 45th 429

Schedule XLV-Form No. 134

(FDR)

Darbhasa-1

DIVISION

Darbhasa

SUB-DIVISION

3953

MEASUREMENT BOOK

Est on Alc Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	3054	FDR	Permanent		
	restoration of road				
	(ii) Lohar to Padri				
Name of Agency	M.D. Shad				
	At - Ghat colony, Bari Rd.				
	Distt - Gaya.				
Agmt. No.	43 F2/2021-22				
	dt - 07.01.2022				
Date of work start	07.01.2022				

Time of comp1 - 06.02.2022

Actual date of comp1 - 8.6.2022

work done: -

(1) confn. of sub-grade & earthen shoulders with app. mate. from borrow pits - lead 1000m. over the earthen shoulders (in ditches due to rain cuts due to flood) near R.C.C. culvert

$$2 \times 2 \times 30m \times 0.90 + 1.5 \times 1.80m = 259.20 m^3$$

$$2 \times 2 \times 30m \times 1.0 + 1.60 \times 1.75m = 273.0$$

$$2 \times 2 \times 30m \times 1.0 + 1.50 \times 1.60m = 249.60$$

$$2 \times 2 \times 30m \times 0.90 + 1.40 \times 1.50m = 207.0$$

$$2 \times 2 \times 30m \times 0.90 + 1.30 \times 1.50m = 198.0$$

Continuation

Munc' 13.7.2022
S.E.

1186.80m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) For Laying 20cm thick min seal surfacing - 8B11					
Qty as per same as item No. (5) vide - 03 of N.M.B.					
1282.50 m ²					
Sum 08.6.2022 J.B.					
Sum 08.6.2022 P.R.					

Abstract of cost

(1/8) constn. of sub-grades earthen shoulders with app. mate. from borrow pits - len upto 1000m.					
Qty. vide - 01 of N.M.B. = 1186.80 m ³					
@ 237-43/m ³ = 281782 =					
(2/9) constn. of G.S.B. with well packed mate. of 2.					
Qty. vide - 02 of N.M.B. = 73.12 m ³					
@ 2697-88/m ³ = 197275 =					
(3/10) For Laying spreading 10/50 G.S.B.					
Qty. vide - 02 of N.M.B. = 67.50 m ³					
@ 3416-55/m ³ = 230627 =					

Continuation

2) 709684-00
C.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.P. → 709684=
(4/11) Pro 2 app prime coat with bit. emulsion (BS-1) —					
Qty. indep - 03077.17B = 900.04m ²					
@ 49-31/m ² = 44381=					
(5/12) Pro 2 app. for 1 coat with bit. emulsion (BS-1) —					
Qty. indep - 03077.17B = 1282.50m ²					
@ 16-76/m ² = 21495=					
(6/13) Pro 2 laying 20mm thick m/s seal surfacing —					
Qty. indep - 04077.17B = 1282.50m ²					
Limit to 04131275.00m ²					
@ 217-36/m ² = 277134					
Total → 1052694=					
Add GST @ 12% on bal amt = 126323=					
Add Lab. cost @ 1% = 10527=					
Add S. Fee @ 1.40% = 14738=					
Gst Total RS 1204282=					
Less 0.57% below market → 6864=					
Total value of work done → 1197418=					
Mine					
S. G. 2028					
PF					